灾专用棉被》(试行) 标准

5000 条 68.2 341000 元

3 毛巾被 鸿宸 HC-18 新郑

符合国家相应标准要求、

应急管理部修订《救灾专

用棉被》(试行) 标准

6000 条 68 408000 元

4
12㎡单

帐篷
军达 JD12 玉田

符合 MZ/T 011.2-2010 救

灾帐篷标准
200 顶 1100 220000 元

5 折叠床 炫烨 XY03 霸州

符合应急管理部修订《救

灾专用两折叠床》（试行）

标准

1150 张 100 115000 元

总计：2384500 元 （大写：贰佰叁拾捌万肆仟伍佰元整）

供应商（企业电子签章）： 河南鸿宸纺织品有限公司

法定代表人或授权代表人（签字或签章）：

日 期：2024 年 01 月 17 日

附件 1：

耗材报价表

序号 名称 品牌 规格/型号 单位 单价 备注

1 拉链 金三顺 JSS-15 条 0 元 免费提供

2 / / / / / /

3

……

河南鸿宸纺织品有限公司

附件 2：

易损件报价表

序号 名称 品牌 规格/型号 单位 单价 备注

1 拉链 金三顺 JSS-15 条 0 元 免费提供

2 / / / / / /